UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI

Số: 06 /TB-THCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Cự Khối , ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
NGHỈ LỄ CHIẾN THẮNG 30 THÁNG 4

VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01 THÁNG 5  NĂM 2025

Thực hiện Quyết định số 4354/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND
thành phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-
2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên
trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Thực hiện công văn số 1051/SGDĐT-VP ngày 4/4/2025 của UBND thành
phố Hà Nội về việc nghỉ dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày chiến thắng 30/4 và
ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025 ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Ban giám hiệu trường Tiểu học Cự Khối thông báo tới cán bộ giáo viên,
nhân viên (CBGVNV), cha mẹ học sinh (CMHS) và học sinh (HS) lịch nghỉ lễ
chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ:

CBGVNV và HS được nghỉ 5 ngày liên tục (từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến
hết Chủ nhật ngày 04/5/2025).

2. Những việc cần thực hiện

- Thực hiện nghiêm túc các công văn chỉ đạo của Bộ giáo và Đào tạo,
UBND Thành phố, các văn bản của Sở Giáo dục và Đào tạo trong dịp nghỉ lễ.

- CBGV NV và HS thực hiện nếp sống văn minh, giữ gìn trật tự an toàn xã
hội, an toàn giao thông, thực hiện nghiêm các quy định về quản lý và sử dụng
pháo, phòng chống tai nạn thương tích.

- Nhân viên bảo vệ thực hiện lịch trực nghiêm túc, kiểm tra thường xuyên
để đảm bảo an toàn tuyệt đối về CSVC, trang thiết bị, phòng cháy nổ, …của nhà
trường

- Trong thời gian nghỉ lễ, nếu có vấn đề đặc biệt phát sinh, CBGVNV và
CMHS báo cáo ngay tới lãnh đạo nhà trường theo số ĐT: 0988093748 và qua
email c1cukhoi@longbien.edu.vn để có hướng giải quyết kịp thời.

Sau kỳ nghỉ lễ, CBGVNV và HS ổn định nề nếp dạy, học và trở lại làm
việc bình thường./.

Nơi nhận:
- CBGVNV, CMHS, HS (để t/h);
- Công khai (bảng tin, cổng TTĐT, …)
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Bích Liên

		2025-04-29T09:00:37+0700